



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04.004/2020- SRP PE

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CITRATO DE FENTALINA 78,5MG/ML 10 ML	AMP	200	HIPOLABOR	R\$ 14,40	R\$ 2.880,00
2	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML 5ML	AMP	60	HYPOFARMA	R\$ 3,60	R\$ 216,00
3	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG 2ML.	AMP	2.400	HIPOLABOR	R\$ 3,75	R\$ 9.000,00
4	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML 2ML.	AMP	180	CRISTALIA	R\$ 11,25	R\$ 2.025,00
5	DIAZEPAN 10 MG	AMP	1.500	SANTISA	R\$ 2,55	R\$ 3.825,00
6	FENITOINA 250MG/5ML	AMP	180	HIPOLABOR	R\$ 6,60	R\$ 1.188,00
7	FENOBARBITAL 100MG 2ML	AMP	90	CRISTALIA	R\$ 7,80	R\$ 702,00
8	HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML	AMP	180	HYPOFARMA	R\$ 3,30	R\$ 594,00
9	MIDAZOLAN 15MG/3ML	AMP	170	HIPOLABOR	R\$ 22,20	R\$ 3.774,00
10	MOFRINA 10MG/ML	AMP	700	HIPOLABOR	R\$ 12,60	R\$ 8.820,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	33.024,00
trinta e três mil e vinte e quatro reais		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA CE, 02 DE DEZEMBRO DE 2020.



Licitação [nº 836440] e Lote [nº 1]

Lista de mensagens

Data e Hora	Emitente	Descrição
02/12/2020 às 15:35:01	Pregoeiro	Prezado Sr. representante da empresa DISTRIMEDICA, informamos que vossa proposta apresenta valor superior ao preço do MAPA DE PREÇOS. Logo, fazemos a contraproposta no valor R\$ 22.740,00, sob pena de desclassificação, item 20.1.2 c/c 14.1.4 do Edital

Mostrando de 1 até 1 de 1 registros